Zastúpený :           Michalom Domikom  

čl. II. Predmet zmluvy  

Darca daruje obdarovanému na základe jeho písomnej  žiadosti  zo dňa  
10.01.2023  nefinančný dar – palivové drevo štiepané – listnaté, mäkké   
v hodnote  145,98  €,  slovom :  jednostoštyridsaťpäť  Eur a deväťdesiatosem   
Eurocentov  pre potreby vykurovania spŕch sociálne odkázaných občanov mesta – 
obyvateľov sociálnych bytov na RV Bani.     
( hodnota dreva : 124,98  € , cena prepravy 21,- € ).  

čl.   III . Vzťahy zmluvných strán